АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2011

                                                      № 136

Об отмене постановления

Администрации Подгорнского сельского поселения от 26.03.2010 г. № 153

Рассмотрев протест Прокуратуры Чаинского района от 26.05.2011 № 7-11, руководствуясь ст. 54 Устава муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Подгорнского сельского поселения от 26.03.2010 г. № 153 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального лесного контроля и надзора на территории муниципального образования «Подгорнское сельское поселение».

Глава Подгорнского сельского поселения                         В.И. Будаев